următoarele bunuri peste congelat HEK-Merluciu Hubssi -trunchi; File de merluciu-hubssi , 

subproduse din peste, Carne de curcan ( File fara os,Sold cu os si fara os si fara piele), carne 

de pui (Gamba: Sold: File; subproduse). 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: pentru lotul 9– 458250,00 lei lei ( Patru 

sute cincizeci si opt mii doua sute cincizecii MDL)-- - lotul 10– 281850,00 lei lei ( Doua 

sute optzeci si unu mii opt sute cincizei MDL)--- - total—740100,00 lei lei ( sapte sute 

patruzeci mii una suta  MDL)-- - 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie ----- pentru lotul 9– 4549900,00 lei lei ( Cinci 

sute patruzeci si noua mii noua sute MDL)-- - lotul 10– 338220,00 lei lei ( Trei sute 

otreizeci si opt mii doua sute douazei MDL)--- - total—888120,00 lei lei ( Opt sute optzeci 

si opt mii  una suta  douazeci MDL)-- - 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;